Relacao de Cargos Base

130495
130500
130505
130521
130526
130531
130547
130552
130557
130612

130617
130622
130625
130635
130640
130645
130650
130655
136007
136011
150000
150001
150002
150003
150010
150011
150012
150013
150020
150021
150022
150023
150040
150041
150042
150043
150050
150051
150052

ESP ADM ORCAMENTO E FINANGAS PUBLICAS NiVEL |
ESP ADM ORCAMENTO E FINANGCAS PUBLICAS NiVEL II
ESP ADM ORCAMENTO E FINANGCAS PUBLICAS NiVEL llI
ESP DESENVOLVIMENTO URBANO NiVEL |

ESP DESENVOLVIMENTO URBANO NiVEL Il

ESP DESENVOLVIMENTO URBANO NiVEL IlI

ESP ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NiVEL |
ESP ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NiVEL II
ESP ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIiVEL I
ESP EM MEIO AMBIENTE NIVEL |

ESP EM MEIO AMBIENTE NIVEL Il

ESP EM MEIO AMBIENTE NIVEL IlI

ESPECIALISTA

ESP ASSIST DESENV SOCIAL - EQUIPAMENTO SOCIAL NIVEL |
ESP ASSIST DESENV SOCIAL - EQUIPAMENTO SOCIAL NIVEL Il
ESP ASSIST DESENV SOCIAL - EQUIPAMENTO SOCIAL NIVEL 1l
ESPECIALISTA I

ESPECIALISTA I

ASSISTENTE SOCIAL CLASSE |

ASSISTENTE SOCIAL CLASSE I

ANALISTA PLANEJAMENTO DESENV ORGANIZACIONAL NIVEL |
ANALISTA PLANEJAMENTO DESENV ORGANIZACIONAL NIVEL Il
ANALISTA PLANEJAMENTO DESENV ORGANIZACIONAL NIVEL 11l
ANALISTA PLANEJAMENTO DESENV ORGANIZACIONAL NIVEL IV
ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL NIVEL |

ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL NIVEL I

ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL NIVEL llI
ANALISTA DE ORDENAMENTO TERRITORIAL NIVEL IV
ANALISTA ASSISTENCIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL |
ANALISTA ASSISTENCIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL Il
ANALISTA ASSISTENCIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL Il
ANALISTA ASSISTENCIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL IV
ANALISTA DE MEIO AMBIENTE NIVEL |

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE NIVEL Il

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE NIVEL llI

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE NIVEL IV

ANALISTA ASSIST DESENV SOCIAL - EQUIP SOCIAL NIVEL |
ANALISTA ASSIST DESENV SOCIAL - EQUIP SOCIAL NIVEL Il
ANALISTA ASSIST DESENV SOCIAL - EQUIP SOCIAL NIVEL llI



150053
150065
151000
151001
151002
151003
160010
160011
160012
636000

636004
636007
636011
636014
636018
636021
636028
636032
731014
731018
830050
850001
850006
850011
860010
860011
860012
860050
860051
860052
860060
860061
860062

ANALISTA ASSIST DESENV SOCIAL - EQUIP SOCIAL NIVEL IV

ANALISTA

PROFISSIONAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA NIVEL |
PROFISSIONAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA NIVEL Il
PROFISSIONAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA NIVEL Il
PROFISSIONAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA NIVEL IV
ANALISTA POLITICAS PUBLICAS GESTAO GOVERNAMENTAL N.I
ANALISTA POLITICAS PUBLICAS GESTAO GOVERNAMENTAL N.II
ANALISTA POLITICAS PUBLICAS GESTAO GOVERNAMENTAL N.III

ARQUITETO CLASSE |

ARQUITETO CLASSE 1l

ENGENHEIRO CLASSE |

ENGENHEIRO CLASSE I

ENGENHEIRO AGRONOMO CLASSE |

ENGENHEIRO AGRONOMO CLASSE I

GEOLOGO CLASSE |

SOCIOLOGO CLASSE |

SOCIOLOGO CLASSE I

ECONOMISTA CLASSE |

ECONOMISTA CLASSE I

BIOLOGO CLASSE |

ESPECIALISTA EM SAUDE NIVEL |

ESPECIALISTA EM SAUDE NIVEL Il

ESPECIALISTA EM SAUDE NIVEL IlI

ANALISTA DE SAUDE NIVEL |

ANALISTA DE SAUDE NIVEL Il

ANALISTA DE SAUDE NIVEL IlI

ANALISTA DE SAUDE - EDUCADOR DE SAUDE PUBLICA
ANALISTA DE SAUDE - EDUCADOR DE SAUDE PUBLICA
ANALISTA DE SAUDE - EDUCADOR DE SAUDE PUBLICA
ANALISTA DE SAUDE - ORTOPTICA NIVEL |

ANALISTA DE SAUDE - ORTOPTICA NIVEL Il

ANALISTA DE SAUDE - ORTOPTICA NIVEL lll

NIVEL |
NIVEL Il
NIVEL Il



